

R-III.271.25.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH w 2021 roku”

Ogłoszenie nr 591843-N-2020 z dnia 2020-10-01 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej (koszt zakupów certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej.

Pytanie 2

Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenie? Kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umowy? Jaki jest okres wypowiedzenia umów?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający posiada umowy kompleksowe dla Lp.24 i Lp.25 załącznik nr.2 do SIWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Zestawienie punktów odbioru energii elektrycznej – OBIEKTY” Okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych: 3 miesiące. Umowy sprzedaży energii elektrycznej dla pozostałych punktów zawarte są do 31.12.2020r. Do wypowiedzenia umów kompleksowych Zamawiający upoważni Wykonawcę przekazując stosowne pełnomocnictwo.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucyjnych?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający posiada umowy kompleksowe dla Lp.24 i Lp.25 załącznik nr.2 do SIWZ „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Zestawienie punktów odbioru energii elektrycznej – OBIEKTY” Okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych: 3 miesiące. Umowy sprzedaży energii elektrycznej dla pozostałych punktów zawarte są do 31.12.2020r.

Pytanie 4

Czy w przypadku wymogu zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji, Zamawiający sam doprowadzi do ich zawarcia?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak Zamawiający sam doprowadzi do zawarcia umów na świadczenie usług dystrybucji.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto za energię elektryczną czynną całodobową w zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający wymaga „cena powinna być podana w formacie 0,0000 zł, tj. z dokładnością do czterech miejsc po przecinku”.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie 7

Wykonawca prosi o udzielenie informacji na poniższe pytania:

- 1) jaki jest nr umowy z obecnym sprzedawcą
- 2) jaki jest typ umowy na poszczególne PPE (sprzedaży/kompleksowa)
- 3) data zawarcia umowy
- 4) obowiązuje od
- 5) obowiązuje do
- 6) okres wypowiedzenia [m/c]

W przypadku gdy Zamawiający posiada rozdzielone umowy, prosimy o podanie również poniższych informacji:

- 7) numer umowy z OSD,
- 8) data zawarcia
- 9) obowiązuje od
- 10) obowiązuje do
- 11) okres wypowiedzenia [m/c]

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający posiada umowy kompleksowe dla Lp.24 i Lp.25 załącznik nr.2 do SIWZ Nasuta 7 Umowa Nr 132/C/2017/0, Pl. Jana Pawła II 20 Umowa Nr: 3145/G/2017/7/0 „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Zestawienie punktów odbioru energii elektrycznej – OBIEKTY” Okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych: 3 miesiące. Umowy sprzedaży energii elektrycznej dla pozostałych punktów zawarte są do 31.12.2020r. Nr umów z obecnym sprzedawcą tj.

Beskidzka Energetyka Sp. z o.o. zawarte 22.10.2019r : UMOWA Nr 34-2/2019 DOSTAWA/ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ W 2020r.(obiekty-Miasta Międzyrzec Podlaski), UMOWA Nr 34-2/2019 DOSTAWA/ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ W 2020r. (obiekty MOK Międzyrzec Podlaski), UMOWA Nr 34-2/2019 DOSTAWA/ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ W 2020r.(obiekty MOSiR Międzyrzec Podlaski), UMOWA Nr 34-2/2019 DOSTAWA/ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ W 2020r. (obiekty SOSW Międzyrzec Podlaski), UMOWA Nr 34-2/2019 DOSTAWA/ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ W 2020r.(obiekty ZPO1), UMOWA Nr 34-2/2019 DOSTAWA/ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ W 2020r. (obiekty ZPO2), UMOWA Nr 34-2/2019 DOSTAWA/ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ W 2020r. (obiekty ZPO3). UMOWA Nr 34-1/2019 DOSTAWA/ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ (OŚWIETLENIE ULICZNE). Umowy z OSD na czas nieokreślony.

Pytanie 8

Czy w przypadku nieuzyskania od Operatora Systemu Dystrybucji wskazań liczników w wymaganym terminie, zamawiający dopuszcza możliwość wystawiania faktur szacunkowych lub będzie sam podawał odczyt rzeczywisty (korygowany po otrzymaniu faktur rzeczywistych) w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych oraz samodzielnego podawania odczytów rzeczywistych.

Pytanie 9

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi? Wykonawca wyjaśnia, że w trakcie zmiany sprzedawcy nie ma możliwości dokonywania zmiany parametrów technicznych.

Odpowiedź na pytanie 9

Podane przez Zamawiającego parametry moc umowna i grupa taryfowa są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi.

Pytanie 10

Dotyczy § 6 pkt. 5 załącznika 6 do SIWZ:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie terminu płatności – 30 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający nie wyraża zgody na przyjęcie terminu płatności – 30 dni od daty wystawienia faktury. Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową z terminem płatności 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT.

Pytanie 11

Dotyczy załącznika 6 do SIWZ:

Zamawiający prosi o uaktualnienie umowy w zakresie prezentowanych w niej dat.

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający zamieszcza Zał. nr 6 do SIWZ - Wzór umowy po zmianie

BURMISTRZ MIASTA

Zbigniew Kot

